

Kystfisken ApS

Svenstrup Bane Alle 3, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 42 06 50 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Rasmus Holdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystfisken ApS Svenstrup Bane Alle 3 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 42 06 50 64
	Stiftet: 27. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Holdt
Direktion	Rasmus Holdt
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Sevit ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af fødevarer via webbaseret platform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 realiseret et resultat før skat på 6 t.kr. mod et resultat på -276 t.kr. i 2021.

I 2022 har selskabet fortsat med investeringer i øget markedsandel samt kvalitet i service og leverance, og har samtidig opnået en vækst i omsætning på 250%.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabet er i en opstartsfasen og ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater samt da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, på baggrund af selskabets målrettede strategi om markant øget kendskabsgrad, at selskabet også for 2023 vil opnå en vækst i omsætning på 250%.

Ledelsen har iværksat tiltag for øget profitabel drift og forventer således fremgang i resultat for 2023.

Risici

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er underligt nogle væsentlige operationelle eller finansielle risici.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>27/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	82.881	-295.082
2 Personaleomkostninger	-65.139	-52.164
Driftsresultat	17.742	-347.246
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.832	-4.363
Resultat før skat	7.910	-351.609
Skat af årets resultat	-2.121	75.323
Årets resultat	5.789	-276.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.286
Disponeret i alt	5.789	-276.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.669	0
Varebeholdninger i alt	11.669	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.569	321.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.954	0
Udskudte skatteaktiver	45.812	75.323
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.390	0
Periodeafgrænsningsposter	0	364.353
Tilgodehavender i alt	325.725	761.573
Likvide beholdninger	173.981	8.371
Omsætningsaktiver i alt	511.375	769.944
Aktiver i alt	511.375	769.944

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-270.497	-276.286
Egenkapital i alt	-230.497	-236.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	88.335
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	579.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.593	124.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.819
Anden gæld	282.279	163.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.872	1.006.230
Gældsforpligtelser i alt	741.872	1.006.230
Passiver i alt	511.375	769.944

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.286	-276.286
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-276.286	-236.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.789	5.789
	40.000	-270.497	-230.497

Noter

	1/1 - 31/12 2022	27/1 - 31/12 2021
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabet er i en opstartsfasen og ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater samt da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.000	47.155
Pensioner	0	4.725
Andre omkostninger til social sikring	139	284
	<u>65.139</u>	<u>52.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.227	819
Andre finansielle omkostninger	8.605	3.544
	<u>9.832</u>	<u>4.363</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sevit ApS, CVR-nr. 42054992, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
